
 

 

 

 
  Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídek 
(k veřejné zakázce podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo veřejné zakázky (bude 

doplněno poskytovatelem 

dotace)
1
 

C14926 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/44.0001. 

Název projektu: Podpora technického a přírodovědného vzdělávání 

v Královéhradeckém kraji 

Název veřejné zakázky: Dodávka laboratorního zařízení do laboratoře stavebních 

materiálů 

Předmět veřejné zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Dodávka 
Laboratorní zařízení do laboratoře stavebních materiálů 

Bližší informace najde zájemce v příloze č. 1 k výzvě 

podání nabídek: 

„Zadávací dokumentace předmětu veřejné zakázky 

k veřejné zakázce na dodávku laboratorního zařízení do 

laboratoře stavebních materiálů“. 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

22. 05. 2014 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, 

Pospíšilova tř. 787 

Sídlo zadavatele: Pospíšilova tř. 787, 500 03 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Nataša Ungermannová 

Tel.: 495 511 377, 495 514 802 

Fax: 495 511 377 

un@spsstavhk.cz 

IČ zadavatele: 62690035 

DIČ zadavatele: ------------- 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Ing. Jiří Machač 

Tel.: 495 766 132, 737 039 671 

ma@spsstavhk.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Zahájení 23. 05. 2014 a ukončení 10. 06. 2014 14:00 hod. 

Otevírání obálek 10. 06. 2014 14:00 hod. 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zařízení pro 

zajištění realizace výše uvedeného projektu v členění 

uvedeném v příloze č. 1 „Zadávací dokumentace předmětu 

veřejné zakázky“ k veřejné zakázce na dodávku 

laboratorního zařízení do laboratoře stavebních materiálů. 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 

Maximální cena: 177 686,- Kč bez DPH 

Celková hodnota zakázky bez DPH činí 177 686,- Kč 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 



 

 

 

 
  Stránka 2 z 4 

Celková cena zakázky s DPH činí 215 000,- Kč 

Uvedené maximální ceny jsou včetně dopravy k zadavateli, 

zaškolení obsluhy a PHE. 

Celková cena je zároveň cenou nejvýše přípustnou. 

Typ veřejné zakázky Podle §12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů se jedná o 

podlimitní veřejnou zakázku. Tato veřejná zakázka na 

dodávku laboratorního zařízení se řídí zákonem č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Podle §25 odst. a 

zákona č. 137/2006 Sb. je použito zjednodušené podlimitní 

řízení. 

Lhůta pro dodání (zpracování 

veřejné zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání veřejné zakázky 

Lhůta dodání předmětu plnění je do 21 dnů, ode dne kdy 

zadavatel vyzve dodavatele k dodání zboží. 

Nabídku je třeba zaslat doporučeně poštou na adresu 

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, 

Pospíšilova tř. 787, 500 03 Hradec Králové, nebo osobně 

předat na sekretariátu školy (adresa: Pospíšilova tř. 787, 

500 03 Hradec Králové) v pracovní dny od 8 do 14 hodin. 

Nabídka musí být podána v zalepené obálce s uvedením 

názvu zakázky a označením „NEOTEVÍRAT“.  

Místa dodání/převzetí 

plnění: 

Místem dodání/převzetí předmětu plnění specifikovaného 

v zadávací dokumentaci (příloha č.1) je Střední průmyslová 

škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787, 500 03 

Hradec Králové. Plnění převezme kontaktní osoba 

zadavatele. 

Hodnotící kritéria: Hodnocena bude nabídková cena včetně DPH 100% 

Vítěznou nabídkou se stane ta nabídka, která bude mít 

nejnižší cenu. Všechny parametry uvedené v zadávací 

dokumentaci u předmětu plnění veřejné zakázky v příloze 

č. 1 musí být dodrženy. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 

podle §62 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách ve znění pozdějších předpisů – viz příloha č. 3. 

Vybraný dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva o 

dílo, předloží před podpisem smlouvy doklady (v originále 

nebo úředně ověřené kopii) prokazující splnění kvalifikace. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Ve své nabídce uvede uchazeč kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka uchazeče musí být zpracována písemně, v českém 

jazyce a návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. 

Nabídka musí obsahovat tyto dokumenty: 

1. Krycí list nabídky – identifikace uchazeče včetně 

telefonu, e-mailu, adresy pro doručování písemností, pokud 

je rozdílná se sídlem uchazeče. 



 

 

 

 
  Stránka 3 z 4 

2. Celková nabídková cena na realizaci veřejné zakázky 

v požadované struktuře uvedené v zadávací dokumentaci – 

příloha č.1 k výzvě podání nabídek a zároveň uchazeč 

uvede celkovou a konečnou cenu v Kč bez DPH a cenu 

s DPH za plnění předmětu veřejné zakázky. Takto 

stanovená celková cena nesmí překročit maximální 

celkovou cenu veřejné zakázky. 

3. Technický popis jednotlivých nabízených položek pro 

plnění zakázky. 

4. Podepsaný návrh smlouvy osobou oprávněnou jednat 

jménem uchazeče. 

5. Podepsané čestné prohlášení dodavatele o splnění 

kvalifikačních předpokladů podle §62 odst. 3 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 

předpisů. 

V případě, že je v nabídce shledána nejasnost, může být 

zadavatelem uchazeč vyzván k doplnění nabídky ve 

stanovené lhůtě. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Dodávka nesmí překročit předpokládanou cenu; 

předpokládaná cena je cenou maximální, její překročení je 

důvodem k vyřazení nabídky. 

Nabízená cena bude v sobě obsahovat veškeré náklady 

s realizací zakázky (tj. recyklační poplatek, náklady na 

dopravu na místo převzetí včetně přenosu vybavení do 

budovy, resp. do místnosti k tomu určené, náklady na 

zaškolení budoucí obsluhy, náklady související 

s případným reklamačním řízením). U nabídkové ceny 

bude uveden název dodávaného předmětu, jeho specifikace, 

počet kusů, jednotková cena bez DPH, vyčíslené DPH a 

jednotková cena s DPH, závazek záruky min. 3 roky od 

data dodávky. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Dodavatel je povinen umožnit všem subjektům 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož projektu 

je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 

s plněním veřejné zakázky, a to po dobu danou právními 

předpisy ČR k jejich archivaci (zákoně č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, dále dle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), minimálně však 

do konce roku 2025. 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

Zadavatel neumožňuje variantní řešení nabídek. 

Uchazeči nevzniká nárok na uhrazení nákladů spojených 

s podáním nabídky zadavateli. 

Jednotlivé nabídky budou ponechány zadavateli pro jeho 

potřebu a nebudou uchazečům vráceny. 

Uchazeč se zavazuje bez zbytečného odkladu v případě 



 

 

 

 
  Stránka 4 z 4 

potřeby písemně poskytnout zadavateli jakékoliv informace 

vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky. 

Uchazeč je vázán obsahem předložené nabídky do 15. 07. 

2014. 

Vybraný uchazeč je povinen poskytnout zadavateli řádnou 

součinnost potřebnou k uzavření smlouvy tak, aby byla 

smlouva uzavřena nejpozději do 30. 06. 2014. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Neomezeným a přímým dálkovým přístupem k zadávací 

dokumentaci prostřednictvím sítě Internet: www stránky 

ZS: 

www.spsstavhk.cz, 

www.kr-kralovehradecky.cz, 

www.msmt.cz 

Zadavatel poskytne zadávací dokumentaci uchazečům 

v případě, že některé části zadavatelské dokumentace, které 

nebyly uveřejněny, předá či odešle zadavatel uchazeči 

nejpozději do dvou pracovních dnů od doručení písemné 

žádosti uchazeče. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v příloze č. 1: 

„Zadávací dokumentace předmětu veřejné zakázky k veřejné zakázce na dodávku 

laboratorního zařízení do laboratoře stavebních materiálů“. 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Jiří 

Příjmení: Machač 

E-mail: ma@spsstavhk.cz 

Telefon: 495766132, 737039671 

 

http://www.spsstavhk.cz/
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/

